
Uchwała Nr 50/836/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13.09.2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 12/92/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 lutego 

2015 roku w sprawie powołania Forum Turystyki. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 

r., poz. 486) w związku z Uchwałą Nr XXX/445/01 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 

października 2001 r. w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Turystyki w Województwie Warmińsko-

Mazurskim, Uchwałą Nr XLIII/831/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 września 

2010 r. w sprawie aktualizacji Strategii Rozwoju Turystyki Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

Uchwałą Nr XVIll/425/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 czerwca 2016 r. w 

sprawie dokonania aktualizacji Strategii Rozwoju Turystyki Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1  

W uchwale nr 12/92/15A/ Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 lutego 2015 roku w 

sprawie powołania Forum Turystyki dotychczasowy § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Forum Turystyki w składzie: 

1. Powołuje się Forum Turystyki w składzie: 

1)  Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego sprawujący opiekę merytoryczną i 

konsultacyjną nad rozwojem turystyki w województwie warmińsko- mazurskim - Przewodniczący 

Forum 

2)  1 przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiej Organizacji Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki 

3)  1 przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Zrzeszenia Przewoźników Drogowych 

4)  1 przedstawiciel Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich w Olsztynie 

5)  1 przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Okręgowego Związku Żeglarskiego w Olsztynie 

6)  1 przedstawiciel Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie 

7)  1 przedstawiciel Polskiej Izby Turystyki o. Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 

8)  1 przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Klubu Biznesu w Olsztynie 

9)  1 przedstawiciel PTTK o. Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 

10)  1 przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Olsztynie 

11) 1 przedstawiciel Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Olsztynie 

12)  1 przedstawiciel Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

13)  1 przedstawicie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

14)  1 przedstawiciel Mazurskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Giżycku 

15)  1 przedstawiciel PTTK o. „Ziemi Elbląskiej” 

16)  1 przedstawiciel PTTK Wielkich Jezior Mazurskich 

17)  1 przedstawiciel Bussines Center Club 

18)  1 przedstawiciel Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie  



19)  1 przedstawiciel Polskiego Związku Łowieckiego Zarządu Okręgowego w Olsztynie 

20)  1 przedstawiciel Północno-Wschodniego Okręgowego Związku Motorowodnego i Narciarstwa 

Wodnego 

21)  1 przedstawiciel Zrzeszenia Prywatnego Handlu i Usług." 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


